- ۱۰- در جستجوی امنیت ملی، زیگنیو برژینسکی، ترجمه ابراهیم خلیلی نجف آبادی، نشر سفیر، تهران، بهار ۱۳۶۹، ص ۱۸۴ - ۱۸۳.
- ۱۱- همان مأخذ، ص ۱۷۸ و ۱۹۸.
- ۱۲- همان مأخذ، ص ۳۱۶.
- ۱۳- فرصت را از دست ندهید، ص ۲۰۷.
- ۱۴- همان مأخذ، ص ۲۱۹ - ۲۱۸.
- ۱۵- همان مأخذ، ص ۲۴.
- ۱۶- الحیات، پاتریک سیل، لندن، ۲۹ نوامبر ۲۰۰۲ (۸ آذر ۱۳۸۱).